АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 19 июня 2008г.           № 44-р
                        с. Ольховка
 «О внесении изменений в распоряжение

от 28.03.2008 г. № 20-р»
                              В связи с протестом прокуратуры от 06.06.2008 г. № 07-15-08 на распоряжение главы Ольховского сельсовета от 28.03.2008 г. № 20-р «Об установлении местоположения земельного участка в с.Ольховка, принадлежащего Бушукиной Пелагее Егоровне»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Внести изменение в п.1 после слов «45:20:020804:0368» читать «категория земельного участка – земли населенных пунктов».
2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко